
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

08 січня 2026 року с. Степне №  13

Про встановлення тарифу на послуги з централізованого водопостачання

Розглянувши подання директора Житлово-експлуатаційного комунального 
підприємства «Степок» Житкова В.О. про встановлення тарифу на послуги з 
централізованого водопостачання на території Степненської сільської 
територіальної громади, на підставі розрахунку вартості послуг з централізованого 
водопостачання та обслуговування зовнішніх мереж водопостачання з 01.01.2026, 
наданого директором ЖЕКП «Степок», керуючись п.п.2 п. «а» ч.І ст. 28 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Степненської сільської ради

ВИРІШИВ:
1. Встановити з 01.01.2026 року Житлово-експлуатаційному комунальному 

підприємству «Степок» тариф на послуги з централізованого водопостачання 
на території Степненської сільської територіальної громади згідно 
розрахунку (додається):

1) для населення -  46,00 грн/м3 з ПДВ;
2) для бюджетних організацій -  48,30 грн/м3 з ПДВ;
3) для фізичних осіб-підприємців та юридичних осіб -  48,30 грн/м3 з ПДВ.

2. Директору Житлово-експлуатаційного комунального підприємства «Степок» 
Житкову В.О. довести прийняте рішення до відома споживачів послуг з 
централізованого водопостачання.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Анатолія ВИСОЦЬКОГО.



РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ПОСЛУГ

з централізованого водопостачання та обслуговування зовнішніх мереж
водопостачання з 01.01.2026р.

1

2

Прям і витрати  на опл ату  праї 

Е лектроенергія

(м ісячи.) 92665 

7 500 ,00

3 В ідрахування Є С В 22% 20 386 ,30

4 Канцелярські товари , рем онт оргтехн іки 4 229 ,00
5 Витрати ГСМ 328 ціна 49 ,16 16 123,93
6 П ослуги банку 720 ,00
7 С пец .одяг 700 ,00

8 О блвод оканал  - адм ін . послуги 47 ,19

9 Заправка  картридж а, послуги  інтернет 500 ,00

10 П ослуги си гнал ізац ії 700 ,00

В одопостачання

п о стачал ьни к м3 ціна сум а

ЗО Р О бл вод оканал  р ік 292 024 ,88 24,44 7 137 088 ,07

м ісяць 24 335,41 24 ,44 594 757 ,34

КП "В о д о ка н а л " рік 29 244 ,00 10,45 305 599 ,80

м ісяць 2 437 ,00 10,45 25 466 ,65

КЕВ м. З апо р іж ж я  р ік 416  142,12

м ісяць 34 678,51

Разом  за м ісяць 26772,41 798 473 ,92

Ц іна 1 м3 797 440 ,59 /26772 ,41 29 ,82450

М ож ливі витрати 29,80% 7,28312

П рибуток 5% 1,222

тариф  беЗ П ВД 38,32962

ПДВ 20% 7,66592

Тариф з ПДВ для населення
Вартість (для юр. осіб) 
Тариф для юр.

без ПДВ
46,00

40,2461
48,30

Директор Віталій ЖИТКОВ


